

GAZETA Krakowska

ORGAN KW POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Zimowiska - atrakcyjne imprezy - zawody sportowe

Młodzież dobrze wypoczywa w czasie zimowych ferii

Mimo kapryśnej pogody zimowe ferie dobrze służą wypoczynkowi dzieci i młodzieży szkolnej. Zarówno ci, którzy wyjechali w góry, jak i ci którzy zostali w mieście nie mogą uskarżać się na nudę i brak atrakcyjnych form spędzenia czasu.



Ogromnym powodzeniem wśród młodzieży cieszą się robotarskie zimowiska. Na zdjęciu: dzieci, przybywające na zimowisko do Szkoły Podstawowej nr 1 w Rabce...



Zimowy poligon

(INF. WE.) Gdyby ktoś zapytał Was, w co najczęściej bawicie się zimą - ustyszaliby, że jeździć na sankach, rzucić kulami śnieżnymi, lepić bałwana itd., ale chyba nikt nie wymyśliłby zabawy w wojsko.

Wokół sytuacji na Bliskim Wschodzie

GENEWA (PAP) W Genewie odbyło się w środę trzecie spotkanie egipsko-izraelskiej roboczej grupy wojskowej, poświęcone omówieniu problemu rozdzielenia egipskich i izraelskich sił zbrojnych nad Kanałem Sueskim.

Wysoka wydajność - dobra frekwencja

Wysoka wydajność i dobra frekwencja cechowały pracę naszego przemysłu, górnictwa, budownictwa i wszystkich innych działów gospodarki w pierwszym roboczym dniu 1974 roku.



Krakowski dworzec kontenerowy jest piątym krajowym punktem przeładunkowym tego typu. Powstał kosztem 10 mln zł i przeznaczony jest do przeładunku kontenerów wielkich.

W 1974 r. polscy górnicy mają wydobyć 162 mln ton węgla kamiennego, tj. o przeszło 5 mln ton więcej niż w roku minionym.

Również w największych w kraju hutach szkła w Krośnie start do nowych zadań jest pomyslny - huty wyprodukowały 2 bm. wyroby za 2 mln zł, a więc o kilkadziesiąt tysięcy zł więcej niż przeciętnie wytwarzały dziennie w ub. roku.

Założa Hut im. Lenina, która 1973 r. zamknęła dodatkową produkcją wartości ponad 450 mln zł, również wysokim tempem pracy rozpoczęła nowy rok.

Rządowy program oszczędności paliw, energii, surowców i materiałów

Rząd uchwalił bardzo ważny dokument, dotyczący wszystkich gałęzi naszej gospodarki narodowej. Jest nim program oszczędności paliw, energii, surowców i materiałów.

Przed Wojewódzkim Zjazdem ZSMW

Młodzi rzeźnikami postępu w rolnictwie

(Inf. wł.) Jednym z najważniejszych zadań Związku Socjalistycznej Młodzieży Wiejskiej jest przygotowanie młodzieży do podjęcia zwiększonej produkcji rolnej.



W obawie przed zamachami terrorystycznymi na lotniskach w wielu krajach Europy zachodniej podjęto nadzwyczajne środki ostrożności.

Marian Kaniewski - redaktorem naczelnym Rozgłośni Polskiego Radia w Krakowie

Na wniosek przewodniczącego Komitetu do Spraw Radia i Telewizji, w związku z przejściem na emeryturę red. Narcyza Kaźmierczaka, redaktorem naczelnym Krakowskiej Rozgłośni Polskiego Radia został mianowany Marian Kaniewski.

Pierwsza polska wyprawa w góry Alaski

(Inf. wł.) Ślasy alpińscy przygotowują pierwszą polską wyprawę w góry Alaski. Celem sportowym ekspedycji będzie zdobycie dwóch najwyższych szczytów kontynentu północno-amerykańskiego: Mc Kinley (6181 m) i Mt Logan (6050 m).

„Rowerem do szkoły”

(Inf. wł.) Komitet FJN miasta i gminy Sulkowice zwrócił się do tamtejszych przedsiębiorstw z apelem o przyjęcie z pomocą dzieciom przysiółka Kozłowski w Harzówkach.

Bakterie lekarstwem na... kryzys paliwowy?

(NOWY JORK (PAP)) Jeden z biochemików amerykańskich, dr Zimmerman oświadczył, że udało się niedawno uzyskać rewelacyjną substancję, wyprodukowaną przez bakterie, która dodana do benzyny powoduje 15-procentowe zmniejszenie zużycia tego paliwa przez silnik samochodowy.

Sztuczna trawa z Sanoka

(RZESZÓW (PAP)) Zakłady Przemysłu Gumowego „Stomil” w Sanoku zamierzają uruchomić produkcję sztucznej trawy z tworzywa syntetycznych w postaci dywanów, które będą używane do produkcji dywanów ze sztucznej trawy zaofiarować je chce również na użytek sportowców, zwłaszcza do budowy telnich turów narciarskich, saneczkowych i in. (mają one bowiem znacznie lepsze właściwości ślizgowe od wytwarzanych dotąd mat igelitowych) także do celów dekoracyjnych, hal fabrycznych, pawilonów wystawowych, sklepowych, tarasów w domach wypoczynkowych i anatomicznych, na placach zabaw dla dzieci itp. Sztuczne trawniki mogą być sztucznie nasycone substancjami zapachowymi, przypominającymi woń trawy, ziół czy kwiatów.

mini TRYBUNA Skrzywdzony taksówkarz? Dnia 28 grudnia 1973 r. stałam z koleżanką na postoju koto „Cracovii” od godz. 21.15 do 21.40, czekając na taksówkę.





